МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

298000, Республика Крым, г.Судак, пер. Пихтовый, д.1, тел. +79787905991, e-mail:  sudak_school4@mail.ru

               от « 05»  сентября  2022г.                       № 270-л

Приказ

О назначении наставников

                  В соответствии с Положением о наставничестве,  утвержденном приказом  от 01

сентября 2020 года №70,   с целью оказания  методической помощи  молодым учителям  и

учителям без опыта  работы  в профессиональном становлении,  привитии  интереса к

педагогической  деятельности  и закреплении  их в МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №4» городского округа Судак Республики Крым,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  наставниками молодых и малоопытных в предметной области специалистов

следующих педагогов школы:
№

п/п

Ф.И.О. молодого  специалиста,

малоопытного  в предметной  области

Ф.И.О. наставника

1 Вавилкина Евгения Владимировна Собко Юлия Александровна

2 Исмаилов Ресуль Рустем оглу  Идрисова Феруза Изетовна

3 Харченко Артем Игоревич Якимова Галина Геннадьевна

4 Османова Салие-Шерфе Аблятифовна Шапарова Елена Владимировна

5 Яковлева Ева Александровна Романова Зоя Михайловна

6 Котлярова Марина Андреевна Некрасова Наталья Анатольевна

   7 Соболева Марта Сергеевна Вавилкина Евгения Владимировна

   8 Эмирова Сание Алиевна Долгих Елена Александровна

9 Болотова Юлия Николаевна Булдашова Ирина Викторовна

10 Оджа Алиме Шевкет-кызы Османова Гульнара Абдулваитовна

11 Акулов Юрий Васильевич Дубина Михаил Васильевич

12 Аблякимова Сафие Эмиралиевна Зубцова Татьяна  Сергеевна

13 Акулов Юрий Васильевич Касперович Анжелика Ивановна

          2. Возложить контроль за организацией  работы наставников на заместителя директора

по научно-методической работе Романову З.М.

         3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа» городского округа Судак                   Ю.А. Собко

mailto:sudak@mail.ru

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМ.
ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.Л. САВЕЛЬЕВА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СУДАК РЕСПУБЛИКИ КРЫМ, Собко Юлия Александровна, Директор

07.06.23 11:25 (MSK) Сертификат 00D09A63C976156AE97E136077E8F9E775

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"